Администрация Макзырского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]  «31» января 2020 г.
	п.Лисица
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 05

	Об отмене  постановления Администрации
Макзырского сельского поселения от 13.01.2020 № 04

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством  Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 13.01.2020 № 04 «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на противодействие коррупции в Администрации Макзырского сельского поселения на 2020 год» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского сельского поселения  	                 		В.Г.Звягина